

Deliberazione n. 70.5	azione n. 283
-----------------------	---------------

Adottata dal Direttore Generale in data 09.03.2022

OGGETTO: modifica composizione Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista, Cat. D.

PDEL/2022/322

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>09.03.2022</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo ff Direttore Sanitario ff Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

SSD Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu

SI' □ NO □

Su proposta della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO

che, con Deliberazione n. 1318 del 02/12/2021, è stata indetta la Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista, Cat. D;

VISTA

la Deliberazione n. 154 del 11/02/2022, con la quale è stata stabilita la seguente composizione della Commissione Esaminatrice della medesima Selezione:

Presidente: Dott. Gino Sedda

Componente: Collaboratore Professionale Sanitario Dietista Maria Carmelina Cara

Componente: Collaboratore Professionale Sanitario Dietista Rita Trupia

Segretario: Dott. Luca Caschili;

CONSIDERATO

che il Dott. Gino Sedda ha chiesto la propria sostituzione quale Presidente della suddetta Commissione Esaminatrice con nota NP/2022/1892, per i motivi ivi contenuti;

RITENUTO

di dover procedere alla sostituzione del Dott. Gino Sedda in qualità di Presidente della Commissione Esaminatrice;

RITENUTO

altresì di nominare in sostituzione del Dott. Gino Sedda la Dott.ssa Bruna Dettori, Dirigente Professioni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetrica, quale Presidente della Commissione Esaminatrice;

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo ff e del Direttore Sanitario ff,

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

- di procedere alla sostituzione del Dott. Gino Sedda con la Dott.ssa Bruna Dettori, Dirigente Professioni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetrica, nel ruolo di Presidente della Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario Dietista, Cat. D;
- di dare atto, pertanto, che con decorrenza immediata la composizione della Commissione Esaminatrice di cui trattasi è la seguente:

Presidente: Dott.ssa Bruna Dettori

Componente: Collaboratore Professionale Sanitario Dietista Maria Carmelina Cara

Componente: Collaboratore Professionale Sanitario Dietista Rita Trupia

Segretario: Dott. Luca Caschili.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo ff Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario ff Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore SC Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Collaboratore Amm. Roberta Addari

Ass. Amm. Dott. Luca Caschili